
小樽運河100年プロジェクト実行委員会

i n s t a g r a mh o m e p a g e
小樽運河完成100年記念事業 ht tps://otaru - cana l . jp/100th/

主催：小樽運河100年プロジェクト実行委員会　問い合わせ：TEL 0134-33-2510（小樽観光協会内）

2023

オタルオータムフェス2023

9.16 18 

小樽市、小樽市教育委員会、（一社）小樽観光協会、（公財）似鳥文化財団、小樽商工会議所、
小樽商工会議所青年部、（一社）小樽青年会議所、北海道中央バス（株）後援

OPEN 16:00 / END 22:00
OPEN 11:00 / END 22:00
OPEN 11:00 / END 21:00

OPEN 10:00 / END 17:00
OPEN 10:00 / END 17:00

日銀通り：ステージ・飲食出店 小樽芸術村 中庭：こどもガーデン
16日

17日

17日

18日

18日

土 月・祝17 日
激アツの3日間

み
ん
な
で
行
こ
う

オ
タ
ル
オ
ー
タ
ム
フ
ェ
ス



�11:00〜�⼩樽コンシェルジュ�
�11:15〜�おたる運がっぱLIVE♪

�11:45〜�⼤⾷いバトル＆トーク

アンジェラ佐藤

�12:40〜�みすちばす

�13:25〜�ソプラティコ

�14:10〜�桜中学校吹奏楽部

�14:55〜�DOCK

�15:40〜�infini

�16:15〜�BON

�16:50〜�三つ⼦の魂百まで

�17:25〜�HA--ROCK

�18:10〜�縁も酣バンド

�
�11:10〜�⼩樽商科⼤学”翔楽舞”

�11:50〜�⼩樽潮陵⾼校�pixies

2023
9.16 SAT

~9.18 MON 2023

TIME TABLE

9.16 SAT 9.17 SUN 9.18 MON

�18:55〜�studio♪FLASH

�19:40〜�⾼橋⿇⾐⼦with�O

�20:30〜
 �⼤橋哲とモッキリファイブ

100

�12:10〜�PRタイム

�14:50〜�nova

�15:25〜�ripe�tune

�16:00〜�⼩林ダンスアカデミー

�16:45〜�Lucy�s�Trio�

�17:30〜�⽯島洋⼀

�
18:15〜�SooSooBoon

�16:00〜�開催セレモニー
⼩樽市⻑挨拶・実⾏委員⻑挨拶
   おたる潮太⿎保存会

�16:35〜�The�Submarine

�17:20〜�元祖デジタルズ

�
18:05〜�TACO

�18:50〜�Two-nothing

�19:35〜�カメレオン７

�20:30〜�
 ZION（スペシャルゲスト）

�19:00〜�JumPingKick

�19:45〜�⻄條公敏BAND

�20:30〜�
 上杉周⼤（スペシャルゲスト）

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

�12:35〜�うちのco.にかぎって�

�13:20〜�ERI�ANZAI

�14:05〜�nozomix.

※出演時間/内容につきましては予告なく変更する場合がありますので予めご了承ください。


